

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço			Telefone	
AV.JOSE MARCELINO,N.580, 75701430, CENTRO, CATALAO-GO			(064) 6434112860	

Empenho				
Tipo do empenho:	Ficha	Número do empenho		Obra
Ordinario	20250312	8146		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
07/07/2025	228757	DISPENSA DE LICITAÇÃO		2025016844
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		72.506,15	56.627,50	15.878,65

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	
Classificação funcional	Crédito
08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	56.627,50

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO MATERIAL ELETRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL E ORGÃOS VINCULADOS, MINUTA CONTRATUAL Nº 126/2025, DISPENSA LICITAÇÃO Nº 046/2025, PARA O PERIODO DE 12 MESES - COM VIGENCIA 03/06/2025 A 03/06/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	36305	CABO SIFLEX 2X 1,5MM	- CABO SIFLEX 2X 1,5MM	250,00	4,85000	1.212,50
2	62742	CABO EXTINFLAN FLEX 1,5MM AZUL	- CABO EXTINFLAN FLEX 1,5MM AZUL	400,00	1,70000	680,00
3	63759	CABO EXTINFLAN FLEX 1,5MM PRETO	- CABO EXTINFLAN FLEX 1,5MM PRETO	400,00	1,70000	680,00
4	74543	CABO EXTINFLAN FLEX 4,0MM² AZUL	- CABO EXTINFLAN FLEX 4,0MM² AZUL	250,00	4,35000	1.087,50
5	36061	CABO EXTINFLAN FLEX 4,0 MM PRETO	- CABO EXTINFLAN FLEX 4,0 MM PRETO	250,00	4,35000	1.087,50
6	58594	CABO EXTINFLAN FLEX 6,0MM PRETO	- CABO EXTINFLAN FLEX 6,0MM PRETO	200,00	6,30000	1.260,00
7	58595	CABO EXTINFLAN FLEX 6,0MM AZUL	- CABO EXTINFLAN FLEX 6,0MM AZUL	200,00	6,30000	1.260,00
8	30359	FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,50MM	- FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,50MM	100,00	3,70000	370,00
9	33452	DUCHA BELA DUCHA 4 T	- DUCHA BELA DUCHA 4 T	15,00	94,00000	1.410,00
10	36226	DUCHA MAXI DUCHA 4600W	- DUCHA MAXI DUCHA 4600W	15,00	99,00000	1.485,00
11	80440	CANO PARA CHUVEIRO 30 CAM LORENZETI	- CANO PARA CHUVEIRO 30 CAM LORENZETI	30,00	31,00000	930,00
12	28962	PORTA LAMPADA E-27 RABICHO	- PORTA LAMPADA E-27 RABICHO	25,00	4,00000	100,00
13	36298	PORTA LAMP E27 1450 P/LUM	- PORTA LAMP E27 1450 P/LUM	15,00	4,00000	60,00
14	75481	LED-TASCHIBRA LAMP TKL 270 50W 6.0K	- LED-TASCHIBRA LAMP TKL 270 50W 6.0K	20,00	25,00000	500,00
15	80441	LED-TASCHIBRA LAMP TKL 225 40W 6,5K	- LED-TASCHIBRA LAMP TKL 225 40W 6,5K	20,00	19,00000	380,00
16	80442	LED-EMPALUX LUM SLIM 36W 6.0K BIV	- LED-EMPALUX LUM SLIM 36W 6.0K BIV	25,00	27,00000	675,00
17	80443	LED-EMPALUX LUM SLIM 18W 6,0K BIV	- LED-EMPALUX LUM SLIM 18W 6,0K BIV	20,00	22,00000	440,00
18	42998	FITA ISOLANTE 18X20MT PRETA	- FITA ISOLANTE 18X20MT PRETA	40,00	10,00000	400,00
19	36284	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M	- FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M	30,00	33,00000	990,00
20	29335	LUMINARIA DE EMERGENCIA 60 LEDS	- LUMINARIA DE EMERGENCIA 60 LEDS	20,00	59,00000	1.180,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
21	80444	LED -TASCHIBRA PROJ 100W 6,5K	- LED -TASCHIBRA PROJ 100W 6,5K	30,00	65,00000	1.950,00
22	80445	LED TASCHIBRA PROJ 50 W 6,5K	- LED TASCHIBRA PROJ 50 W 6,5K	50,00	39,00000	1.950,00
23	80447	LED-ADVANCED LAMP TUB 18W 1850 LM 6,5K	- LED-ADVANCED LAMP TUB 18W 1850 LM 6,5K	40,00	13,00000	520,00
24	80448	DISJUNTOR DIN A UNIPC 32 A	- DISJUNTOR DIN A UNIPC 32 A	10,00	13,00000	130,00
25	35345	DISJUNTOR DIN 16A	- DISJUNTOR DIN 16A	20,00	13,00000	260,00
26	58641	DISJUNTOR DIN A UNIP C 20A	- DISJUNTOR DIN A UNIP C 20A	20,00	13,00000	260,00
27	80454	DISJUNTOR DIN C TRIP C 40A	- DISJUNTOR DIN C TRIP C 40A	10,00	74,00000	740,00
28	36285	FITA DUPLA FACE 19MMX5M	- FITA DUPLA FACE 19MMX5M	10,00	44,00000	440,00
29	74510	FITA ELETRICA ALTA TENSÃO 10M	- FITA ELETRICA ALTA TENSÃO 10M	10,00	47,00000	470,00
30	80455	FITA ELET ALTA TENSÃO 2M	- FITA ELET ALTA TENSÃO 2M	12,00	12,00000	144,00
31	53016	CJ TOMADA 2PT+T	- CJ TOMADA 2PT+T	50,00	14,00000	700,00
32	36283	CJ TOMADA 2P+T DUPLA 10A	- CJ TOMADA 2P+T DUPLA 10A	25,00	30,00000	750,00
33	27313	SUPORTE 4X2 PARA 3 MODULOS	- SUPORTE 4X2 PARA 3 MODULOS	120,00	2,50000	300,00
34	80456	PLACA 4X2 1 MOD	- PLACA 4X2 1 MOD	50,00	4,50000	225,00
35	80457	PLACA 4X2 2 MOD SEP	- PLACA 4X2 2 MOD SEP	50,00	4,50000	225,00
36	80458	PLACA 4X2 3 MOD	- PLACA 4X2 3 MOD	50,00	4,50000	225,00
37	27312	PLACA 4X2 CEGA BR	- PLACA 4X2 CEGA BR	50,00	5,00000	250,00
38	36021	MODULO TOMADA 2P+T 20A 680161	- MODULO TOMADA 2P+T 20A 680161	30,00	14,00000	420,00
39	80459	MODULO INT SIMPLES 10A	- MODULO INT SIMPLES 10A	35,00	10,00000	350,00
40	80460	MODULO INTERNO PARALELO 10A	- MODULO INTERNO PARALELO 10A	15,00	14,00000	210,00
41	36063	CJ SIMPLES 1 TECLA C/ TOM 10A	- CJ SIMPLES 1 TECLA C/ TOM 10A	30,00	30,00000	900,00
42	36312	CJ SIMPLES 2 TECLAS COM TOM 10A	- CJ SIMPLES 2 TECLAS COM TOM 10A	30,00	36,00000	1.080,00
43	49015	(E) CJ SIMPLES 3 TECLAS S/PL	- (E) CJ SIMPLES 3 TECLAS S/PL	30,00	33,00000	990,00
44	80461	MODULO SAIDA DE FIO	- MODULO SAIDA DE FIO	25,00	2,50000	62,50
45	80462	BLOCO AUT 2 FAROIS 600LM 3W	- BLOCO AUT 2 FAROIS 600LM 3W	10,00	77,00000	770,00
46	80463	BLOCO AUT 2 FAROIS 1200LM 5W	- BLOCO AUT 2 FAROIS 1200LM 5W	10,00	115,00000	1.150,00
47	64025	BLOCO LED AUT 2 FAROIS 2200 LUMENS	- BLOCO LED AUT 2 FAROIS 2200 LUMENS	10,00	139,00000	1.390,00
48	80464	BLOCO AUTOM 2 FAROIS 300LM 18W	- BLOCO AUTOM 2 FAROIS 300LM 18W	5,00	199,00000	995,00
49	80465	DRIVER PLAFON DE LED 12W	- DRIVER PLAFON DE LED 12W	10,00	12,50000	125,00
50	80466	DRIVER PLAFON DE LED 18W	- DRIVER PLAFON DE LED 18W	10,00	19,00000	190,00
51	80467	DRIVER PLAFON DE LED 24W	- DRIVER PLAFON DE LED 24W	10,00	19,00000	190,00
52	72037	LUMINARIA LED SOBREPOR QUADR. 32W 6,5K	- LUMINARIA LED SOBREPOR QUADR. 32W 6,5K	20,00	139,00000	2.780,00
53	80468	PAINEL SOB QUAD 18W 6,5K	- PAINEL SOB QUAD 18W 6,5K	30,00	28,00000	840,00
54	80469	PAINEL SOB QUAF 24W 6,5K	- PAINEL SOB QUAF 24W 6,5K	30,00	42,00000	1.260,00
55	80470	PAINEL SOB QUAD 12W 6,5K	- PAINEL SOB QUAD 12W 6,5K	30,00	25,00000	750,00
56	80471	DUCHA ACQ JET ULT BCO 7800W	- DUCHA ACQ JET ULT BCO 7800W	3,00	340,00000	1.020,00
57	80472	DUCHA ACQ JET ULT BK/CR 7800W	- DUCHA ACQ JET ULT BK/CR 7800W	3,00	515,00000	1.545,00
58	80473	LED-TASCHIBRA LAMP TKL 440 80W 6,5K	- LED-TASCHIBRA LAMP TKL 440 80W 6,5K	15,00	95,00000	1.425,00
59	80474	LED TACSCHIBRA LAMP TKL 330 61W 6,5K	- LED TACSCHIBRA LAMP TKL 330 61W 6,5K	15,00	77,00000	1.155,00
60	27305	BASE FLATON TETO BCA/PTA PLAST	- BASE FLATON TETO BCA/PTA PLAST	50,00	5,00000	250,00
61	27305	BASE FLATON TETO BCA/PTA PLAST	BRANCO - BASE FLATON TETO BCA/PTA PLAST	50,00	5,00000	250,00
62	80475	IL. SPOT 116/1 BR	- IL. SPOT 116/1 BR	30,00	16,50000	495,00
63	80476	IL. SPOT 116/1 PT	- IL. SPOT 116/1 PT	30,00	16,50000	495,00
64	28990	CABO DE REDE CAT.5 POR METRO	- CABO DE REDE CAT.5 POR METRO	200,00	3,90000	780,00
65	29872	CABO DE REDE CAT6 305 METROS	- CABO DE REDE CAT6 305 METROS	150,00	5,50000	825,00
66	80477	CONECTO RJ45 CAT 5E	- CONECTO RJ45 CAT 5E	30,00	3,30000	99,00
67	25994	CONECTOR MACHO RJ-45 CAT 6	- CONECTOR MACHO RJ-45 CAT 6	30,00	6,50000	195,00
68	80478	DUCHA LOREN SHOWER ELE 7500W	- DUCHA LOREN SHOWER ELE 7500W	15,00	145,00000	2.175,00
69	33453	CABO EXTINFLAN FLEX 2,5 MM	- CABO EXTINFLAN FLEX 2,5 MM	500,00	2,65000	1.325,00
70	36337	CABO EXTINFLAN FLEX 2,5MM AZUL	- CABO EXTINFLAN FLEX 2,5MM AZUL	500,00	2,65000	1.325,00
71	27997	SOQUETE C/ RABICHO 1560	- SOQUETE C/ RABICHO 1560	70,00	1,75000	122,50
72	36281	CABO SIFLEX 2X 2,5MM	- CABO SIFLEX 2X 2,5MM	100,00	7,50000	750,00
73	64168	CABO SIFLEX 3X2,5 MM	- CABO SIFLEX 3X2,5 MM	60,00	10,50000	630,00
74	58588	CABO SIFLEX 3X4,0MM	- CABO SIFLEX 3X4,0MM	80,00	15,90000	1.272,00
75	80479	FITA DUPLA FACE 12MM X 2M EXTRA FORTE	- FITA DUPLA FACE 12MM X 2M EXTRA FORTE	15,00	21,00000	315,00
						56.627,50

Líquido por extenso

***** (CINQUENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do Sistema